
                               令和６年１０月２２日 

 

  

石垣市立富野中学校関係保護者 各位  

                             

 

石垣市立富野中学校 

                             校 長 伊舎堂 用右  

                                                           （公印省略） 

 

 

第３０回八重山地区中学校総合文化祭の参加について（お知らせ） 

 

 晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、衷心より感謝申し上げます。 

 さて、みだしのことにつきまして、令和６年度の年間行事計画では、中学部は１１月９日（土）

に開催されます中学校総合文化祭に参加を予定していませんでしたが、他校の舞台発表の鑑賞

や展示作品の見学をすることは本校の生徒の皆さんの今後の教育活動に効果的ではないかと考

え中学部の教職員で話し合い予定を変更し参加することにしました。 

つきましては、季節柄ご多用の折とは存じますが、送迎のご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

尚、１１月１１日（月）は振替休日になります。 

 

 記 

 

１ 日 時   

（１）令和６年１１月９日（土）９：００～１３：００ 

   ※保護者の方に自宅～会場（往復）の送迎をお願いします。 

 

２ 会 場  石垣市民会館大ホール （舞台の部鑑賞）  

石垣市市民会館中ホール（展示の部） 

 

３ 参加生徒および引率教諭   

（１）生徒 ５名 （２）引率 教職員 ６名 

 

４ 確認事項   

（１）集合・解散：保護者送迎をお願いします。９：００に市民会館大ホール入口に集合を 

お願いします。お迎えは１３：００に市民会館道向かいの新栄公園でお願いします。 

（２）服装について：夏の制服、靴下は白でお願いします。（寒い場合はジャージを持参） 

（３）持ちもの：小さ目のカバン、水筒、しおり、筆記用具、ハンカチ等  

【問い合わせ先】 

石垣市立富野小中学校 

教 頭：池城 宰 

TEL：88-2143 / FAX：84-4976 

Email：tomino-st@ishigaki.ed.jp 


